Протокол }tb 02119-i
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль

присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В,А,

19 февра,тя 2024 года

Повестка дня:
1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО яо <гввС> по следующим

организациям:

общество с ограниченной ответственностью "СпецгидроСтройМоt{таж" (инн 76021з74|4)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросовq который сообщил,
- о поступившем.йurr.""" Ns б/н от 16.02.2о24 г. ооо "СпецГидроСтройМонтаж" (инн
760213,/4|4), реестровый номер Nч 623, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации

сро яо (гввс> в связи с получением уровня ответственности по компенсационному фонду
обеспечеНия договоРных обязательств, а именнО 1-ий уровень ответственности до 90 млн. руб.
Взнос в компенсационньiй фонд обеспечения договорньтх обязательств в размере 200 000 руб.
внесен п/п 63 от 19.02.2024 т.

Предложил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО Яо (ГВВС) [о следующим

организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "СпецгидроСтройМонтаж" (инн7602|37414)

голосовалlи: за
против
воздержались

- 100 о% голооов

- 0 % голосов

-0 % голосов

Решили: внеоти изменения в реестр членов Ассоциации СРО Яо (ГВВС> по следующим

организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "СпецГидроСтройМонтаж" (инН 7 602131 414)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) Матросов В.Г.